geografis, dan/atau pengembangan organisasi di luar Pulau Jawa wajib: 
a. diusulkan oleh paling sedikit 5 (lima) pimpinan anak cabang di 

kabupaten/kota setempat; 
b. melampirkan surat rekomendasi dari pengurus cabang Nahdlatul 

Ulama yang definitif di kabupaten/kota setempat; 
c. didukung oleh paling sedikit 2.500 (dua ribu lima ratus) anggota 

yang dibuktikan dengan kartu tanda penduduk atau akta kelahiran; 
dan 

d. menyertakan hasil pengkajian yang komprehensif tentang 
pentingnya pembentukan kepengurusan di kabupaten/kota 
tersebut. 

(8) Usulan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) untuk pembentukan